
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ATTO DELLA SINDACA N. 11 del 18/05/2020 

 
 

ASSEGNAZIONE ALL'ARCH. NICOLA LESAGE DELL'INCARICO DI DIREZIONE DEL 
SETTORE LAVORI PUBBLICI 
 

 
LA SINDACA 

 
Premesso che: 
con deliberazione di Giunta Comunale n. 33 del 25/02/2020 è stata approvata la nuova 
macroorganizzazione di primo livello dell'Ente e con deliberazione di Giunta Comunale n. 36 del 
03/03/2020 è stato modificato il piano triennale del fabbisogno del personale (PTFP), con cui è 
stato disposto di procedere all’assunzione del Dirigente del neo Settore Lavori Pubblici, attraverso 
costituzione di rapporto a tempo determinato, ai sensi dell’art. 110, comma 1, del Testo Unico delle 
Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali (TUEL) e s.m.i.; 
 
Vista la comunicazione del Segretario Generale del 07/05/2020, con cui si trasmette graduatoria 
finale della selezione pubblica per titoli e colloquio per la copertura del posto di Dirigente del 
Settore Lavori Pubblici; 
 
Vista la comunicazione del 07/05/2020 di questo ufficio che a seguito della predetta selezione 
individua nella persona dell’Arch. Nicola Lesage la figura di Dirigente del neo Settore Lavori 
Pubblici; 
 
Visto l’art. 32 del vigente Regolamento per l’organizzazione degli uffici e dei servizi, che disciplina 
la copertura di posizioni dirigenziali mediante contratti a tempo determinato; 
 
Ritenuto di conferire incarico di Dirigente del Settore Lavori Pubblici all’Arch. Nicola Lesage ai 
sensi dell’art. 110, comma 1, del Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali (TUEL) 
e s.m.i. e quindi per tutta la durata di questo mandato amministrativo; 
 
 

DECRETA 
 
 

1) di  attribuire all’Arch. Nicola Lesage l’incarico di Dirigente del Settore Lavori Pubblici, 
istituito con DGC n. 33 del 25/02/2020, ai sensi dell’art. 110, comma 1, del Testo Unico 

copia informatica per consultazione



delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali (TUEL) e s.m.i., con decorrenza immediata e 
per tutta la durata di questo mandato amministrativo; 
 

2) di dare atto che il contratto di lavoro a tempo determinato sarà sottoscritto per il comune dal 
Dirigente del Settore Risorse Umane, Finanziarie e Servizi al Cittadino; 
 

Il presente Decreto viene trasmesso alla UOC Servizio Risorse Umane e Organizzazione 
per le inerenti e conseguenti formalità di competenza ed è pubblicato all’albo pretorio del 
Comune per la durata di giorni 15 consecutivi e notificato personalmente al Dirigente 
interessato. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Di dare atto che il presente provvedimento è esecutivo dalla data di sottoscrizione. 
 
 
 
Pioltello, 18/05/2020 
 

La Sindaca 
COSCIOTTI IVONNE 

(Sottoscritto digitalmente ai sensi 
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.) 

 

copia informatica per consultazione


